Уведомление о рассмотрении обращения РНП (223-ФЗ)

ООО «СКБ Рама» ул. Маршала Голованова, д. 19, кв. 121, г. Москва, 109144 m.dik@skbrama.ru;info@skbrama.ru МАУ «Управление городского хозяйства» ул. Звездная, д.9А, г. Малоярославец, Малоярославецкий р-н, Калужская обл., 249094 mauugh777@gmail.com

элужское УФАС России поступило обращение МАУ «Управление городского яйства» о включении в реестр недобросовестных поставщиков сведений в эшении ООО «СКБ Рама» в связи с уклонением от заключения контракта по ультатам проведения аукциона в электронной форме, предметом которого является гоустройство Центральной площади в г. Малоярославец Калужской области зещение № 32413283055).

смотрение обращения МАУ «Управление городского хозяйства» состоится «06» мая 4 года в 16 часов 00 минут в дистанционном порядке. Ссылка на дистанционное смотрение жалобы:

s://fas2.tconf.rt.ru/c/0866506270

указанного времени **на электронную почту <u>to40@fas.gov.ru</u>** необходимо направить портные данные (страницы 2-3 паспорта) и доверенности (приказы о назначении на жность – для руководителя) лиц участвующих в рассмотрении жалобы, для верки полномочий участников процесса.

казчику - МАУ «Управление городского хозяйства» в срок не позднее «12» часов «00» кут «06» мая 2024 года необходимо представить в адрес Калужского УФАС России электронной почте to40@fas.gov.ru надлежащим образом заверенные копии ументов и информацию:

правленный МАУ «Управление городского хозяйства» в адрес ООО «СКБ Рама» ект контракта;

испечатку с личного кабинета МАУ «Управление городского хозяйства», режащую сведения (информацию) о дате формирования карточки контракта, о

ах направления документов, в том числе, подтверждающих направление проекта тракта в адрес победителя по результатам проведения аукциона в электронной эме № 32413283055, а также о дате принятия решения об отказе от заключения занного контракта.

же, в срок не позднее «12» часов «00» минут «06» мая 2024 года ООО «СКБ Рама» бходимо представить в адрес Калужского УФАС России по факсу (4842) 57-65-92 электронной почте to40@fas.gov.ru мотивированное объяснение причин уклонения аключения контракта по результатам проведения аукциона в электронной форме, финетом которого является благоустройство Центральной площади в г. лоярославец Калужской области (извещение №32413283055)(с приложением тверждающих документов).

тел.(4842) 57-48-50